ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от 25 октября 2023 года № 103
п. Шексна

 О внесении изменения в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 29.05.2019 года № 52

  В соответствии с Порядком формирования, ведения, обязательного

опубликования Перечня муниципального имущества Шекснинского

муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением

права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства, утвержденным решением

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от

25.09.2018 года № 128, руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского

муниципального района, Представительное Собрание

РЕШИЛО:

            1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 29.05.2019 года № 52 «Об утверждении Перечня

муниципального имущества Шекснинского муниципального района,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства (в новой редакции)» изменение, дополнив в

приложении к решению строку 18-20 согласно приложению.

 2. Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Шекснинского муниципального района                                  С.В.Маров

Приложение

к решению Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от  25 октября 2023 года № 103

N

п/п

Номер в

реестре

имущес

тва <1>

Адрес

(местоположение)

объекта <2>

Структурированный адрес объекта

Наименован

ие субъекта

Российской

Федерации

<3>

Наименование

муниципального

района/городско

го

округа/внутриго

родского округа

территории

города

федерального

значения

Наименова

ние

городского

поселения/

сельского

поселения/

внутригоро

дского

района

городского

округа

Вид

населенн

ого

пункта

Наимено

вание

населенн

ого

пункта

Тип

элемента

планиров

очной

структур

ы

Наимен

ование

элемент

а

планиро

вочной

структу

ры

Тип

элемент

а

улично-

дорожн

ой сети

Наименова

ние

элемента

улично-

дорожной

сети

Номер

дома

(включа

я

литеру)

<4>

Тип и

номер

корпуса,

строения,

владения

<5>

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18 172 Вологодская

область,

Шекснинский

район, ул.

Шлюзовая, д. 1

Вологодская

область

Шекснинский

муниципальный

район

Вологодской

области

 поселок  Шексна   улица Шлюзовая 1

19 172 Вологодская

область,

Шекснинский

район, ул.

Шлюзовая, д. 1

Вологодская

область

Шекснинский

муниципальный

район

Вологодской

области

 поселок Шексна   улица Шлюзовая 1

20 172 Вологодская

область,

Шекснинский

район, ул.

Шлюзовая, д. 1

Вологодская

область

Шекснинский

муниципальный

район

Вологодской

области

 поселок Шексна   улица Шлюзовая 1

3

Вид объекта

недвижимости;

движимое

имущество <6>

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер <7> Номер части

объекта

недвижимости

согласно

сведениям

государственного

кадастра

недвижимости

<8>

Основная характеристика объекта недвижимости <9> Наименование

объекта учета

<10> Тип (площадь - для

земельных участков,

зданий, помещений;

протяженность, объем,

площадь, глубина

залегания - для

сооружений;

протяженность, объем,

площадь, глубина

залегания согласно

проектной документации

- для объектов

незавершенного

строительства)

Фактическое

значение/Проектируе

мое значение (для

объектов

незавершенного

строительства)

Единица измерения

(для площади - кв.

м; для

протяженности - м;

для глубины

залегания - м; для

объема - куб. м)

Номер Тип

(кадастровый,

условный,

устаревший)

15 16 17 18 19 20 21 22

Помещение     Площадь 47,6 кв.м Нежилое

помещение

Помещение    Площадь 61,6 кв.м Нежилое

помещение

Помещение    Площадь 643,1 кв.м Нежилое

помещение

Сведения о движимом имуществе <11> Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом <12>

4

организации, образующей инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

субъекта малого и среднего предпринимательства

Тип:

оборудован

ие, машины,

механизмы,

установки,

транспортн

ые средства,

инвентарь,

инструмент

ы, иное

Государст

венный

регистрац

ионный

знак (при

наличии)

Наиме

нован

ие

объект

а

учета

Мар

ка,

моде

ль

Год

выпус

ка

Кадастров

ый номер

объекта

недвижимо

го

имущества

, в том

числе

земельного

участка, в

(на)

котором

расположе

н объект

Правообладатель Документы

основание

Правообладатель Документы основание

Полное

наименов

ание

ОГРН ИНН Дата

заключе

ния

договора

Дата

окончан

ия

действи

я

договор

а

Полное

наименование

ОГРН ИНН Дата

заключе

ния

договора

Дата

окончания

действия

договора

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

           Общество с

ограниченной

ответственностью

«Агрогеосервис

1033500

886187

35230

12045

09.04.20

23

08.04.2026

           Общество с

ограниченной

ответственностью

«Кадастровое

бюро»

1163525

072556

35240

15810

13.02.20

22

12.02.2027

           ИП Золотов

Михаил

Владимирович

3043525

2250011

1

35250

03441

09

10.03.20

20

09.03.2025

5

Указать одно из

значений: в перечне

(изменениях в перечни)

<13>

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в

перечень (изменены сведения об имуществе в перечне) <14>

Наименование органа,

принявшего документ

Вид документа Реквизиты документа

Дата Номер

39 40 41 42 43

изменениях в перечни

изменениях в перечни

изменениях в перечни